様式第　１４号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号
年　　月　　日
伊江村長　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
令和　　　年度伊江村緊急経済対策住宅リフォーム支援事業災害発生報告書兼証明書
　伊江村緊急経済対策住宅リフォーム支援事業補助金の交付申請にあたり、災害による被害を受けた住宅等の修繕、補修、改修その他工事を補助金の交付決定前に着工したので、交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり提出します。
記
１　災害報告
災害により補助対象となる住宅等に被害を受けたため、次のとおりを報告します。
	災害発生日
	年　　月　　日

	災害の状況（詳細に）

２　第三者（区長）による証明
上記事項は、事実に相違ないことを証明いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　証明者（区長）　　　　　　　　　区　　区長　　　　　　　　　　　　㊞
公民館　住所
電話番号